EDITAL Nº. 1 − SANEAGO, 26 DE ABRIL DE 2013
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS NO QUADRO DE PESSOAL

DA SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. – SANEAGO

O Diretor-Presidente da Saneamento de Goiás S.A. – SANEAGO no uso de suas atribuições legais e estatutárias, por meio da

Comissão do Concurso Público designada pela Resolução da Diretoria nº 129/2012, tendo em vista o que consta do Art. 37, inciso II

da Constituição Federal, torna público o Gabarito Oficial das Provas Objetivas do Nível Fundamental realizadas no dia 26 de janeiro

de 2014, do Concurso Público destinado ao provimento de vagas no QUADRO DE PESSOAL DA SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. –

SANEAGO.

GABARITO OFICIAL – NÍVEL FUNDAMENTAL

NÍVEL FUNDAMENTAL

AGENTE ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C B E C A C D NULA B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C NULA E A B C NULA E E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B D E B A B C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A A B B A A D D B

NÍVEL FUNDAMENTAL

AGENTE DE SISTEMAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C B E C A C D NULA B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C NULA E A B C NULA E E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D B D C NULA C D D

NÍVEL FUNDAMENTAL

AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C B E C A C D NULA B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C NULA E A B C NULA E E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B D E B A B C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A E D D D E C E B

NÍVEL FUNDAMENTAL

MECÂNICO DE MANUTENÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C B E C A C D NULA B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C NULA E A B C NULA E E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B D E B A B C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C E D E A D A A C

NÍVEL FUNDAMENTAL

OPERADOR DE SISTEMAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C B E C A C D NULA B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C NULA E A B C NULA E E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B D E B A B C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D E A C E A E C A

Goiânia/GO, 10  de fevereiro de 2014.

Julio Cesar Vaz de Melo

Diretor-Presidente da Saneamento de Goiás S.A

José das Dores Freitas

Presidente da Comissão do Concurso da Saneamento de Goiás S.A